МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРАЗОВАНИЕ
Городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Муниципальное автономное учреждение культуры
«Культурно - досуговый центр»

ПРИКАЗ

№ 29-плот 05.07.2016 г.

об утверждении стоимости
показа кино-видеопродукции

На основании п.3.8. Положения о порядке оказания платных услуг МАУК
«Культурно-досуговый центр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.08.2016г. цену (тариф) 1 кинобилета, рассчитанную МКУ

«ЦБ и КОМУ» согласно приложению№1.

2. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить

администратора Рокало Н.М.

3. Заведующей отделом программного развития и информации Ефремовой
Ю.С. разместить данный приказ на информационных стендах и сайте
учреждения.

4. Руководителю секретаря ознакомить Ефремову Ю.С. и Рокало Н.М. с
данным приказом под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.Р. ДавлеговаИ.о. директора МАУК «КДЦ»

Приложение №1
к приказу №29-пл

от 05.07.16г.ч

и(*тГ\'
э

.Р.Давлетова .

Прейскурант

МАУК «Культурно-досуговый центр»

Ед. измер Категория Цена
(руб.)

№ Наименование
видов платных

Время показа Форм
п/п аг

услуг
130,00Дневной сеанс

(до 16 часов 00
мин.)

2D Детский
(до 12 лет)

1 Показ кино¬
билет/сеанс 150,003Dвидеопродукции

2D Взрослый
(с 12 лет)

180,00
200,003D
180,002D Детский

(до 12 лет)
Вечерний сеанс
(с 16 часов 00

мин.)

1
билет/сеанс 200,003D

Взрослый
(с 1 2 лет)

230,00
250,00

2D
3D

100,00Утренний сеанс
(начало 7-00 или

8-00)

1
билет/сеанс

100,00Ночной сеанс
(начало в 23-00)

1
билет/сеанс

/
•t t Расчет себестоимости затрат на демонстрацию кино-видеофильмов формата 2D (вечерний сеанс)

в МАУК "Культурно-досуговый центр" с 01 августа 2016 года
(кинозал "Кедр")

/

расчетный период - месяц
сумма в руб.Наименование затрат един, измер-япотр.кол.

ФОТ основного персонала штат.ед.
28 371руб2Киномеханик
17 561руб1Методист

РУб 49 3693Администратор
95 301Итого по зарплате

30,2% 28 781Един.соц.налог на ФОТ, 30,2%
451% 430 232Накладные расходы к ФОТ основного персонала

554 314Всего себестоимость затрат в месяц

Расчетные показатели
69Количество вечерних сеансов в месяц шт
200Количество мест мест
21%К наполняемости зала

2 898,00Посещемость в месяц чел.
руб. 191,27Итого стоимость 1 взрослого билета

Рентабельность,20% 38,55
Итого стоимость 1 взрослого кинобилета на

руб./сеанс 230вечерний сеанс 2 D с рентабельностью
Итого стоимость 1 детского кинобилета на

180руб./сеансвечерний сеанс 2 D с рентабельностью

Калькуляция
на демонстрацию кино-видеофильмов формата 2D (вечерний сеанс)

в МАУК "Культурно-досуговый центр" с 01 августа 2016 года
(кинозал "Кедр")

сумма в рубляхНаименование затрат един.
измер. в месяц
руб. 95 301Зарплата основного персонала
руб. 28 781Един.социальный налог, 30,2%

430 232руб.Накладные расходы к ФОТ
руб. 554 314Всего стоимость затрат

Стоимость 1 взрослого кинобилета на вечерний
230сеанс 2D с учетом R 20 % руб./сеанс

Стоимость 1 детского кинобилета на вечерний
сеанс 2D с учетом R 20 % руб./сеанс 180

О.Д. КасымНачальник ПЭО МКУ "ЦБ и КОМУ"

С.А. ВишняковаИсполнитель: Экономист ПЭО МКУ "ЦБ и КОМУ"
тел. 42-28-34

f Расчет себестоимости затрат на демонстрацию кино-видеофильмов формата 3D (вечерний сеанс)
в МАУК "Культурно-досуговый центр" с 01 августа 2016 года

(кинозал "Кедр")
расчетный период - месяц

сумма в руб.Наименование затрат един, измер-япотр.кол.
ФОТ основного персонала штат.ед.

28 371руб2Киномеханик
17 561руб1Методист

РУб 49 3693Администратор
95 301Итого по зарплате

30,2% 28 781Един.соц.налог на ФОТ, 30,2%
451% 430 232Накладные расходы к ФОТ основного персонала

554 314Всего себестоимость затрат в месяц

Расчетные показатели
69Количество вечерних сеансов в месяц шт
200Количество мест мест

К наполняемости зала 19%
2 656,50Посещемость в месяц чел.

руб.Итого стоимость 1 взрослого билета 208,66
Рентабельность,20% 42,03
Итого стоимость 1 взрослого кинобилета на
вечерний сеанс 3D с рентабельностью руб./сеанс 250
Итого стоимость 1 детского кинобилета на

200вечерний сеанс 3D с рентабельностью руб./сеанс

Калькуляция
на демонстрацию кино-видеофильмов формата 3D (вечерний сеанс)

в МАУК "Культурно-досуговый центр" с 01 августа 2016 года
(кинозал "Кедр")

сумма в рубляхНаименование затрат един.
измер. в месяц
руб.Зарплата основного персонала 95 301
руб. 28 781Един.социальный налог, 30,2%
руб.Накладные расходы к ФОТ 430 232
руб.Всего стоимость затрат 554 314

Стоимость 1 взрослого кинобилета на вечерний
сеанс 3D с учетомR 20 % руб./сеанс 250
Стоимость 1 детского кинобилета на вечерний
сеанс 3D с учетомR 20 % руб./сеанс 200

Начальник ПЭОМКУ "ЦБ и КОМУ" О.Д. Касым

Исполнитель: Экономист ПЭО МКУ "ЦБ и КОМУ"
тел. 42-28-34

С.А. Вишнякова

г.расчетный период - месяц

Расчет себестоимости затрат на демонстрацию кино-видеофильмов формата 3D (дневной сеанс)
в МАУК "Культурно-досуговый центр" с 01 августа 2016 года

(кинозал "Кедр")

сумма в руб.Наименование затрат един, измер-япотр.кол.
ФОТ основного персонала штат.ед.

руб 28 371Киномеханик 2
17 561рубМетодист 1

РУб 49 3693Администратор
95 301Итого по зарплате

30,2% 28 781Един.соц.налог на ФОТ, 30,2%
451% 430 232Накладные расходы к ФОТ основного персонала

554 314Всего себестоимость затрат в месяц

Расчетные показатели
90Количество дневных сеансов в месяц шт
200Количество мест мест

К наполняемости зала 19%
3 330,00Посещемость в месяц чел.

руб.Итого стоимость 1 взрослого билета 166,46
Рентабельность,20% 33,59
Итого стоимость 1 взрослого кинобилета на

руб./сеансдневной сеанс 3D с рентабельностью 200
Итого стоимость 1 детского кинобилета на дневной

150сеанс 3D с рентабельностью руб./сеанс

Калькуляция
на демонстрацию кино-видеофильмов формата 3D (дневной сеанс)

в МАУК "Культурно-досуговый центр" с 01 августа 2016 года
(кинозал "Кедр")

сумма в рубляхНаименование затрат един.
измер. в месяц
руб.Зарплата основного персонала 95 301
руб.Един.социальный налог, 30,2% 28 781
руб.Накладные расходы к ФОТ 430 232
РУб. 554 314Всего стоимость затрат

Стоимость 1 взрослого кинобилета на дневной
200сеанс 3D с учетомR 20% руб./сеанс

Стоимость 1детского кинобилета на дневной сеанс
3D с учетомR 20 % руб./сеанс 150

Начальник ПЭО МКУ "ЦБ и КОМУ" О.Д. Касым

Исполнитель: Экономист ПЭОМКУ "ЦБ иКОМУ"
тел. 42-28-34

С.А. Вишнякова

f Расчет себестоимости затрат на демонстрацию кино-видеофильмов формата 2D (дневной сеанс)
в МАУК "Культурно-досуговый центр" с 01 августа 2016 года

(кинозал "Кедр")
расчетный период - месяц

сумма в руб.Наименование затрат потр.кол. един, измер-я
ФОТ основного персонала штат.ед.

28 371руб2Киномеханик
17 561руб1Методист

руб 49 3693Администратор
95 301Итого по зарплате

30,2% 28 781Един.соц.налог на ФОТ, 30,2%
451% 430 232Накладные расходы к ФОТ основного персонала

554 314Всего себестоимость затрат в месяц

Расчетные показатели
90Количество дневных сеансов в месяц шт
200Количество мест мест
21%К наполняемости зала

3 708,00Посещемость в месяц чел.
руб. 149,49Итого стоимость 1 взрослого билета

30,20Рентабельность,20%
Итого стоимость 1 взрослого кинобилета на

180дневной сеанс 2 D с рентабельностью руб./сеанс
Итого стоимость 1 детского кинобилета на дневной

130руб./сеанссеанс 2 Р с рентабельностью

Калькуляция
на демонстрацию кино-видеофильмов формата 2D (дневной сеанс)

в МАУК "Культурно-досуговый центр" с 01 августа 2016 года
(кинозал "Кедр")

сумма в рубляхНаименование затрат един.
измер. в месяц
руб. 95 301Зарплата основного персонала
руб.Един.социальный налог, 30,2% 28 781
руб.Накладные расходы к ФОТ 430 232
руб.Всего стоимость затрат 554 314

Стоимость 1 взрослого кинобилета на дневной
сеанс 2 D с учетом R 20 % руб./сеанс 180
Стоимость 1 детского кинобилета на дневной сеанс
2 D с учетом R 20 % руб./сеанс 130

Начальник ПЭО МКУ "ЦБ и КОМУ" О.Д. Касым

-КИсполнитель: Экономист ПЭО МКУ "ЦБ и КОМУ"
тел. 42-28-34

С.А. Вишнякова

f Расчет себестоимости затрат на демонстрацию кино-видеофильмов (утренний сеанс с 7-00 или 8-00)
в МАУК "Культурно-досуговый центр" (кинозал "Кедр")

c,J01.08.2016г.

Наименование затрат сумма в руб.потр.кол. един, измер-я
ФОТ основного персонала штат.ед.

Киномеханик 2 руб 23 426
Методист 1 руб 19 233

РУбАдминистратор 42 407
Итого но зарплате 85 066
Един.соц.налог на ФОТ, 30,2% 30,2% 25 690

91%Накладные расходы к ФОТ основного персонала 77 283
Всего себестоимость затрат в месяц 188 039

Расчетные показатели
Количество утренних сеансов в месяц 25IIJT

Количество мест 200мест
К наполняемости зала 45%
Посещемость в месяц 2 250,00чел.
Итого стоимость 1 билета на утренний сеанс РУб- 84
Рентабельность,20% 16
Итого стоимость 1 билета на утренний киносеанс с
рентабельностью_ руб./сеанс 100

Калькуляция
на демонстрацию кино-видеофильмов (утренний сеанс)

в МАУК "Культурно-досуговый центр" (кинозал "Кедр")
с 01.08.2016г.

Наименование затрат сумма в рубляхедин.
измер. в месяц

Зарплата основного персонала РУб- 85 066
Един.социальный налог, 30,2% РУб- 25 690
Накладные расходы к ФРГ РУб- 77283

Всего стоимость затрат руб. 188 039

Стоимость 1 билета на утренний киносеанс с
учетом R 20 %_ руб./сеанс 100

РНачальник ПЭО МКУ "ЦБ и КОМУ" О.Д. Касым

Экономист ПЭО МКУ "ЦБ и КОМУ" С.А. Вишнякова

f Расчет себестоимости затрат на демонстрацию кино-видеофильмов (ночной сеанс с 23-00)
в МАУК "Культурно-досуговый центр" (кинозал "Кедр")

с 01.08.2016г.

сумма в руб.Наименование затрат потр.кол. един, измер-я
ФОТ основного персонала штат.ед.

2Кнноме: руб 23 426
Методист руб1 19 233

руб3Администрюр 42 407
Итого по зарплате 85 066

30,2%Едиахоц-налог на ФОТ, 30,2% 25 690
91%Накладные расходы к ФОТ основного персонала 77 283

Всего себестоимость затрат в месяц 188 039

Расчетные показатели
Количество ночных сеансов в месяц 18шт
Количество мест 200мест
А' наполняемости зала 60%
11осещемость в месяц 2 160,00чел.
Итого стоимость 1 билета на ночной сеанс руб. 85
Рентабельность,20% 15
Итого стоимость 1 билета на ночной киносеанс с
рентабельностью_ руб./сеанс 100

Калькуляция
на демонстрацию кино-видеофильмов (ночной сеанс)

в МАУК "Культурно-досуговый центр" (кинозал "Кедр")
с 01.08.2016г.

Наименование затрат сумма в рубляхедин.
измер. в месяц

Зарплата основного персонала руб. 85 066
1:дпн.социальный налог, 30,2% руб. 25 690
Накладные расходы к ФОТ руб. 77 283

Всего стоимость затрат руб. 188 039

Стоимость 1 билета на ночной киносеанс с учетом
К 20 % руб./сеанс 100

&1 1ачалышк ПЭО МКУ "ЦБ и КОМУ" О.Д. Касым

Экономист ПЭО МКУ "ЦБ и КОМУ" С.А. Вишнякова

	1.jpg
	2.jpg
	3.jpg
	4.jpg
	5.jpg
	6.jpg
	7.jpg
	8.jpg